
Diverse materiale de constructii

I.D.: 45179455

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 12.03.20 | Coduri CPV | 44192000-2 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 278,52 RON - 278,52 RON

Descriere: Muzeul Tarii Oasului doreste sa achizitioneze urmatoarele produse DLF 5949034930295 INCUIETOARE BIROU 22MM*21MM 644020 1.000 BUC 3.36 3.36 DLF 5949034929510 INCUIETOARE BIROU 1023 25 MM 642012 1.000 BUC 6.72 6.72 DLF 177 SURUB METRIC CAP CREST. 4X40 963 2000B=6.52KG 0.064 KG 18.49 1.18 DLF 4003984600040 INCUIETOARE GEAM 60X25MM 102102 060Z 4.000 BUC 5.04 20.16 DLF 4003984010719 BALAMA 80X41MM INGUSTA 102501 080Z 12.000 BUC 4.20 50.40 REZERVOR LAGUNA 1.000 BUC 113.44 113.44 195.26, DLF 6422704000263 OXID ROSU 1/2 500G 1.000 BUC 3.03 3.03 DLF 6422704000256 OXID ROSU 1KG 1887 2.000 BUC 5.46 10.92 DLF 6422704000386 ULTRAMARIN 1/1 1.000 BUC 17.23 17.23 DLF 4133638140339 ULTRAMARIN 1/2 5.000 BUC 9.24 46.20 DLF 4133638114699 ULTRAMARIN 0.15 2.000 BUC 2.94 5.88
